
NSR-S10シリーズ対応機種一覧／記録解像度対応表

フルHD／高機能モデル

型名
映像
圧縮
方式

MPEG-4,
H.264
設定時の
ビット
レート
最大値

解像度

1920

1080

1376

768

1280

1024

1280

720

1024

768

1024

576

800

480

720

576

720

480

704

576

640

480

640

368

480

360

384

288

320

240

320

192

256

192

160

120

SNC-
CH240

JPEG
MPEG4
H.264

4096
kbps

● ● ● ● ● ● - ● - ● ● ● - ● ● ● - -

SNC-
DH240 ● ● ● ● ● ● - ● - ● ● ● - ● ● ● - -

SNC-
CH280 ● ● ● ● ● ● - ● - ● ● ● - ● ● ● - -

SNC-
DH280 ● ● ● ● ● ● - ● - ● ● ● - ● ● ● - -

型名
映像
圧縮
方式

MPEG-4,
H.264
設定時の
ビット
レート
最大値

解像度

1920

1080

1376

768

1280

1024

1280

720

1024

768

1024

576

800

480

720

576

720

480

704

576

640

480

640

368

480

360

384

288

320

240

320

192

256

192

160

120

SNC-
CH220

JPEG
MPEG4
H.264

4096
kbps

● ● - ● - ● ● - - - - ● - - - - - -

SNC-
DH220 ● ● - ● - ● ● - - - - ● - - - - - -

SNC-
CH260 ● ● - ● - ● ● - - - - ● - - - - - -

SNC-
DH260 ● ● - ● - ● ● - - - - ● - - - - - -

フルHD／エントリーモデル

フルHD／コンパクトモデル

型名
映像
圧縮
方式

MPEG-4,
H.264
設定時の
ビット
レート
最大値

解像度

1920

1080

1376

768

1280

1024

1280

720

1024

768

1024

576

800

480

720

576

720

480

704

576

640

480

640

368

480

360

384

288

320

240

320

192

256

192

160

120

SNC-
CH210

JPEG
MPEG4
H.264

4096
kbps

● ● - ● - ● ● - - - ● - - - - - - -

SNC-
DH210 ● ● - ● - ● ● - - - ● - - - - - - -

SNC-
DH210T ● ● - ● - ● ● - - - ● - - - - - - -

※アスペクト比16:9に設定してご利用ください

HD720p／高機能モデル

型名
映像
圧縮
方式

MPEG-4,
H.264
設定時の
ビット
レート
最大値

解像度

1920

1080

1376

768

1280

1024

1280

720

1024

768

1024

576

800

480

720

576

720

480

704

576

640

480

640

368

480

360

384

288

320

240

320

192

256

192

160

120

SNC-
CH140

JPEG
MPEG4
H.264

4096
kbps

- - - ● - ● - ●＊1 - ●＊1 ● ● - ● ● ● - -

SNC-
DH140 - - - ● - ● - ●＊1 - ●＊1 ● ● - ● ● ● - -

SNC-
CH180 - - - ● - ● - ●＊1 - ●＊1 ● ● - ● ● ● - -

SNC-
DH180 - - - ● - ● - ●＊1 - ●＊1 ● ● - ● ● ● - -

＊1 ファームウエアバージョン1.10以上の場合。



HD720p／エントリーモデル

HD720p／コンパクトモデル

VGA対応ネットワークカメラ パン・チルト・ズーム型

カメラサーバー

型名
映像
圧縮
方式

MPEG-4,
H.264
設定時の
ビット
レート
最大値

解像度

1920

1080

1376

768

1280

1024

1280

720

1024

768

1024

576

800

480

720

576

720

480

704

576

640

480

640

368

480

360

384

288

320

240

320

192

256

192

160

120

SNC-
CH120

JPEG
MPEG4
H.264

4096
kbps

- - - ● - ● ● ● ● ● ● - - - - - - -

SNC-
DH120 - - - ● - ● ● ● ● ● ● - - - - - - -

SNC-
CH160 - - - ● - ● ● ● ● ● ● - - - - - - -

SNC-
DH160 - - - ● - ● ● ● ● ● ● - - - - - - -

型名
映像
圧縮
方式

MPEG-4,
H.264
設定時の
ビット
レート
最大値

解像度

1920

1080

1376

768

1280

1024

1280

720

1024

768

1024

576

800

480

720

576

720

480

704

576

640

480

640

368

480

360

384

288

320

240

320

192

256

192

160

120

SNC-
CH110

JPEG
MPEG4
H.264

4096
kbps

- - - ● - ● ● - - - - ● - - - - - -

SNC-
DH110 - - - ● - ● ● - - - - ● - - - - - -

SNC-
DH110T - - - ● - ● ● - - - - ● - - - - - -

※アスペクト比16:9に設定してご利用ください

型名
映像
圧縮
方式

MPEG-4,
H.264
設定時の
ビット
レート
最大値

解像度

1920

1080

1376

768

1280

1024

1280

720

1024

768

1024

576

800

480

720

576

720

480

704

576

640

480

640

368

480

360

384

288

320

240

320

192

256

192

160

120

SNC-
RZ50N JPEG

MPEG4
2048
kbps

- - - - - - - - - ●＊2 ● - - ● ● - - ●

SNC-
RZ25N - - - - - - - - - - ● - ● ● ● - ● ●

＊2 ファームウエアバージョン2.40以上の場合。

型名
映像
圧縮
方式

MPEG-4,
H.264
設定時の
ビット
レート
最大値

解像度

1920

1080

1376

768

1280

1024

1280

720

1024

768

1024

576

800

480

720

576

720

480

704

576

640

480

640

368

480

360

384

288

320

240

320

192

256

192

160

120

SNT-EX／
EP series

JPEG
MPEG4
H.264

4096
kbps - - - - - - - - ● ● ● - - ● ● - - -


	NSR-S10_p01
	NSR-S10_p02

