

NSR-S10シリーズ対応機種一覧／記録解像度対応表

フルHD／高機能モデル

型名	映像圧縮方式	MPEG-4, H.264 設定時のビットレート最大値	解像度																	
			1920 x 1080	1376 x 768	1280 x 1024	1280 x 720	1024 x 768	1024 x 576	800 x 480	720 x 576	720 x 480	704 x 576	640 x 480	640 x 368	480 x 360	384 x 288	320 x 240	320 x 192	256 x 192	160 x 120
SNC-CH240	JPEG MPEG4 H.264	4096 kbps	●	●	●	●	●	●	-	●	-	●	●	●	-	●	●	●	-	-
SNC-DH240			●	●	●	●	●	●	-	●	-	●	●	●	-	●	●	●	-	-
SNC-CH280			●	●	●	●	●	●	-	●	-	●	●	●	-	●	●	●	-	-
SNC-DH280			●	●	●	●	●	●	-	●	-	●	●	●	-	●	●	●	-	-

※最大画面解像度1920×1080(16:9)に設定してご利用ください

フルHD／エントリーモデル

型名	映像圧縮方式	MPEG-4, H.264 設定時のビットレート最大値	解像度																	
			1920 x 1080	1376 x 768	1280 x 1024	1280 x 720	1024 x 768	1024 x 576	800 x 480	720 x 576	720 x 480	704 x 576	640 x 480	640 x 368	480 x 360	384 x 288	320 x 240	320 x 192	256 x 192	160 x 120
SNC-CH220	JPEG MPEG4 H.264	4096 kbps	●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
SNC-DH220			●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
SNC-CH260			●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
SNC-DH260			●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-

※最大画面解像度1920×1080(16:9)に設定してご利用ください

フルHD／コンパクトモデル

型名	映像圧縮方式	MPEG-4, H.264 設定時のビットレート最大値	解像度																	
			1920 x 1080	1376 x 768	1280 x 1024	1280 x 720	1024 x 768	1024 x 576	800 x 480	720 x 576	720 x 480	704 x 576	640 x 480	640 x 368	480 x 360	384 x 288	320 x 240	320 x 192	256 x 192	160 x 120
SNC-CH210	JPEG MPEG4 H.264	4096 kbps	●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
SNC-DH210			●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
SNC-DH210T			●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
SNC-DH210T			●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-

※アスペクト比16:9に設定してご利用ください

HD720p／高機能モデル

型名	映像圧縮方式	MPEG-4, H.264 設定時のビットレート最大値	解像度																	
			1920 x 1080	1376 x 768	1280 x 1024	1280 x 720	1024 x 768	1024 x 576	800 x 480	720 x 576	720 x 480	704 x 576	640 x 480	640 x 368	480 x 360	384 x 288	320 x 240	320 x 192	256 x 192	160 x 120
SNC-CH140	JPEG MPEG4 H.264	4096 kbps	-	-	-	●	-	●	-	●*1	-	●*1	●	●	-	●	●	●	-	-
SNC-DH140			-	-	-	●	-	●	-	●*1	-	●*1	●	●	-	●	●	●	-	-
SNC-CH180			-	-	-	●	-	●	-	●*1	-	●*1	●	●	-	●	●	●	-	-
SNC-DH180			-	-	-	●	-	●	-	●*1	-	●*1	●	●	-	●	●	●	-	-

※最大画面解像度1280×720(16:9)に設定してご利用ください

*1 フームウエアバージョン1.10以上の場合。

HD720p／エントリーモデル

型名	映像圧縮方式	MPEG-4, H.264 設定時のビットレート最大値	解像度																	
			1920 x 1080	1376 x 768	1280 x 1024	1280 x 720	1024 x 768	1024 x 576	800 x 480	720 x 576	720 x 480	704 x 576	640 x 480	640 x 368	480 x 360	384 x 288	320 x 240	320 x 192	256 x 192	160 x 120
SNC-CH120	JPEG MPEG4 H.264	4096 kbps	-	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-
SNC-DH120			-	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-
SNC-CH160			-	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-
SNC-DH160			-	-	-	●	-	●	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-

※最大画面解像度1280×720(16:9)に設定してご利用ください

HD720p／コンパクトモデル

型名	映像圧縮方式	MPEG-4, H.264 設定時のビットレート最大値	解像度																	
			1920 x 1080	1376 x 768	1280 x 1024	1280 x 720	1024 x 768	1024 x 576	800 x 480	720 x 576	720 x 480	704 x 576	640 x 480	640 x 368	480 x 360	384 x 288	320 x 240	320 x 192	256 x 192	160 x 120
SNC-CH110	JPEG MPEG4 H.264	4096 kbps	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
SNC-DH110			-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
SNC-DH110T			-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-

※アスペクト比16:9に設定してご利用ください

VGA対応ネットワークカメラ パン・チルト・ズーム型

型名	映像圧縮方式	MPEG-4, H.264 設定時のビットレート最大値	解像度																	
			1920 x 1080	1376 x 768	1280 x 1024	1280 x 720	1024 x 768	1024 x 576	800 x 480	720 x 576	720 x 480	704 x 576	640 x 480	640 x 368	480 x 360	384 x 288	320 x 240	320 x 192	256 x 192	160 x 120
SNC-RZ50N	JPEG MPEG4	2048 kbps	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●*2	●	-	-	●	●	-	-	●
SNC-RZ25N			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	●	●

*2 フームウエアバージョン2.40以上の場合。

カメラサーバー

型名	映像圧縮方式	MPEG-4, H.264 設定時のビットレート最大値	解像度																	
			1920 x 1080	1376 x 768	1280 x 1024	1280 x 720	1024 x 768	1024 x 576	800 x 480	720 x 576	720 x 480	704 x 576	640 x 480	640 x 368	480 x 360	384 x 288	320 x 240	320 x 192	256 x 192	160 x 120
SNT-EX//EP series	JPEG MPEG4 H.264	4096 kbps	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	●	-	-